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DARBE HUKUKUNA BOYUN 
EĞMEYECEĞİZ!

Bilim, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığı’nın Birliğimiz 
üyesi Kimya Mühendisleri 

Odası’na karşı açtığı davada 
Mahkeme'nin "Kimya Mü-

hendisleri Odası Yönetim 
Kurulunun görevlerine son 

verilmesi" kararı vermesi 
üzerine TMMOB Yönetim 

Kurulu Başkanı Emin Kora-
maz tarafından 25 Eylül 2017 

tarihinde basın açıklaması 
yapıldı. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU’NUN YANINDAYIZ DARBE 
HUKUKUNA, ANAYASA İHLALİNE VE HUKUK DIŞI KARARLARA DİRENECEĞİZ

TMMOB ve bağlı Odaların Yönetim 
Kurulu Başkanları 27 Eylül 2017 tari-
hinde İMO Teoman Öztürk Toplantı 
Salonu’nda kitlesel bir basın toplantı-
sı düzenleyerek “Kimya Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu’nun Yanında-
yız! Darbe Hukukuna, Anayasa İhlali-
ne Ve Hukuk Dışı Kararlara Direnece-
ğiz” dediler.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz’ın okuduğu basın açık-
laması sonrası sırasıyla DİSK Ankara 
Bölge Temsilciliği adına Nevin Kızılöz, 
KESK Eş Genel Başkanı Aysun Ge-
zen, TTB Genel Sekreteri Sezai Berber, 
CHP Milletvekili Şanal Saruhan, HDP 
Milletvekili Mithat Sancar, ÖDP Parti 
Meclisi Üyesi İdem Erman, TKP Par-

ti Meclisi Üyesi Arif Basa, EMEP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Şükran Doğan, 
HTKP Parti Meclisi Üyesi Tuncay Çe-
len, İHD Genel Başkanı Öztürk Türk-
doğan, ARTVİN DER Başkanı Cengiz 
Yücel, ASMMMO Başkanı Ali Şahin, 

Halkevleri Genel SekreteriDilşat Ak-
taş, ODTÜ Mezunlar Derneği Başkanı 
Seyhan Çamlıgüney, CHP Milletvekili 
Necati Yılmaz birer konuşma yaparak 
TMMOB ve Kimya Mühendisleri Oda-
sı örgütlülüğüne desteklerini verdiler. 

http://www.tmmob.org.tr/icerik/darbe-hukukuna-boyun-egmeyecegiz
http://www.tmmob.org.tr/icerik/kimya-muhendisleri-odasi-yonetim-kurulunun-yanindayiz-darbe-hukukuna-anayasa-ihlaline-ve
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ODAMIZ TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ 
VERME YETKİSİ ALDI

ODAMIZA 
BURS  

BAŞVURULARI  
BAŞLADI!

6754 sayılı BilirkişilikKanunu’na da-
yanılarak 03.08.2017 tarihinde Resmi 
Gazete’de yayımlanan "Bilirkişilik-
Yönetmeliği"nde belirtilen şartlarını 
sağlayan Odamız, “BİLİRKİŞİLİK TE-
MELEĞİTİMİ” verme yetkisi aldı. 
Odamızın “BİLİRKİŞİLİK TEMEL 
EĞİTİMİ” vermeye yetkili olduğu iller 
şöyle: Adana, Ankara, Antalya, Bursa, 
Denizli, Diyarbakır,Eskişehir, İstanbul, 
İzmir, Konya, Samsun, Sivas, Trabzon. 

12 Ekim 2017’de GenelMerkez Eğitim 
salonunda başlayacak olan “BİLİR-
KİŞİLİK TEMEL EĞİTİM”leri, daha-
sonra şubelerimizde sürdürülecektir. 
Eğitim sonunda eğitimi başarı ileta-
mamlayan katılımcılara Adalet Bakan-
lığı Bilirkişilik Daire BaşkanlığıYetkili 
Eğitim Kurumu olarak TMMOB Jeo-
loji Mühendisleri Odası onaylı “Bilir-
kişilik Temel Eğitim Sertifikası”veri-
lecektir. Yönetmelik gereğibilirkişilik 

yapmak isteyen meslektaşlarımızın bu 
eğitimi alması ve sertifikasahibi olma-
sı zorunludur. Eğitime 5 yıllık mesleki 
deneyime sahip meslektaşlarımızka-
tılabilecektir. Meslektaşlarımız eğitim 
sonunda verilen sertifikaları ile (Bilir-

kişilikYönetmeliğinde belirtilen diğer 
şartları da sağlaması koşulu ile) Adli ve 
İdariYargı Komisyon Başkanlıklarının 
ilanında belirtilen tarihlerde bilirkişi-
likyapmak üzere başvuruda bulunabi-
leceklerdir.

Odamız "Jeoloji Eğiti-
mi Burs Yönetmeliği" 
uyarınca her yıl belli 
sayıda "öğrenci üye"ye 
karşılıksız eğitim des-
teği vermektedir. Bu 
kapsamda destek baş-
vuru koşullarına uyan 
öğrenci üyelerimizin 
"TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Jeoloji 
Eğitimi Burs Yönetme-
liği"nin 6‘ıncı madde-
sinde istenen evraklarla birlikte dilekçe ile 18.10.2017 tarihine kadar Genel 
Merkezimize başvurmaları gerekmektedir. Odamız tarafından burs yazısı 
tüm jeoloji bölüm başkanlıklarına 20.09.2017 tarih ve 4145/210 sayılı yazı ile 
bildirilmiştir. 
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ODTÜ SAHİPSİZ DEĞİLDİR!
TMMOB Yönetim Kurulu 

Başkanı Emin Koramaz, 10 
Eylül 2017 tarihinde, Ankara 

Büyükşehir Belediyesi'nin 
ODTÜ arazisinden geçirmek 

istediği yol için, gece yarı-
sı polis ve iş makinaları ile 

ODTÜ Ormanları'nı katlet-
mesine ilişkin bir basın açık-

laması gerçekleştirdi.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

DÜNDEN BUGÜNE AYNI KARARLILIK VE İNANÇLA 19 EY-
LÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 
DAYANIŞMA GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başka-

nı Emin Koramaz, 19 Eylül TM-
MOB Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü'nde, 
ülkemizin ve meslektaşlarımızın 
yaşadığı sorunlara dikkat çeken 

bir basın açıklaması yaptı.
TMMOB tarihinde önemli bir yeri olan 
19 Eylül 1979 iş bırakma eyleminin 
yıldönümünde 2011 yılından bu yana 
kutlanan "19 Eylül Mühendis, Mimar, 
Şehir Plancıları Dayanışma Günü’nde 
TMMOB üyeleri bir kez daha alanlar-
daydı. İKK'ların örgütlü olduğu kent 
merkezlerinde düzenlenen kitlesel ba-
sın açıklamalarında “Dünden Bugüne 
Aynı Kararlılık ve İnançla 19 Eylül Mü-
hendis, Mimar Ve Şehir Plancıları Da-
yanışma Gününü Kutluyoruz” denildi.

http://www.tmmob.org.tr/icerik/odtu-sahipsiz-degildir
http://www.tmmob.org.tr/icerik/dunden-bugune-ayni-kararlilik-ve-inancla-19-eylul-tmmob-mmsp-dayanisma-gununu-kutluyoruz
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3. PERSONEL EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
26. Dönem 3. Personel Eğitim Prog-
ramı 7-10 Eylül tarihleri arasında An-
kara’da yapıldı. İdari, mali ve örgütsel 
konular ile TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası İktisadi İşletmesinin işle-
yişi hakkında düzenlenen eğitim şube 
ve temsilcilik çalışanlarının katılımıyla  
gerçekleştirildi. Eğitimin ilk gününde 
açılış konuşması yapan Yönetim Kuru-
lu Başkanımız Hüseyin Alan, üyelere 
daha iyi hizmet verebilmek, Oda çalı-
şanlarının kaynaşma ve dayanışmasını 
artırmak, birlikte çalışma kültürünün 
geliştirilmesini sağlamak, idari ve mali 
konularda yaşanan sorunlara çözüm 
üretmek ve TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası İktisadi İşletmesi’nin 
geliştirilmesi için gerçekleştirildiğini 
belirterek, personelden beklentilerini 
ifade etti. Daha sonra yapılan eğitimde 
KEY internet tarafından Key-JEOBİS 
Eğitimi (raporlama+web+genel) eğiti-
mi verildi.

Eğitimin 2. gününde, Zaman ve  Stres 
Yönetimi, Farkındalık, Değerler, Ta-
kım Ruhu, SMART Hedef, Başarının 
Sırları, Geleceğe Hedef Koyma (Atöl-
ye Çalışması) konularında,  3. Gün ise 
Aktif Dinleme, Etkili İletişim, Tran-
saksiyonel Analiz, Sunum Teknikleri 
konularında Morfil firması tarafından 
kişisel gelişim eğitimi verildi.

Eğitimin son günüde ise Resmi Yazış-
ma Kuralları, Mali-İdari İşleyiş, Temel 
Hedeflerimiz ve Personelden Beklen-
tilerimiz konuları ele alındı. Eğitim, 
katılımcılara verilen katılım sertifika 
töreni ile son buldu.
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18. PALEONTOLOJI-STRATİGRAFİ 
ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MALATYA VE ELAZIĞ İL TEMSİLCİLİKLERİ ZİYARET EDİLDİ

Uluslararası katılımlı 18. Paleontoloji – Stratigrafi Çalıştayı Oda-
mızın desteğiyle Tekirdağ Süleymanpaşa Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde gerçekleştirildi.

Çalıştay açılışında konuşan Çalıştay Başkanı Prof.Dr. Sefer Ör-
çen “ 2000 yılında ülkemizdeki özellikle Paleontoloji-Stratigrafi 
çalışmalarının ortaya konulması ve irdelenmesi için bir platform 
oluşturmak amacıyla kurulan Palentoloji Çalışma Grubu (PÇG), 
bugüne kadar yaptığı başarılı çalışmalarla yönlendiği temel ilkeler 
olarak; yeni bilimsel ve teknik gelişmeleri paylaşmak, farklı fosil 
gruplarının biyostratigrafik ve paleoekolojik çalışmalarla işbirliği-
ni arttırmak, ülkemiz ve yakın coğrafyadaki çalışmaları uluslara-
rası katılımlı projeler boyutunda geliştirmek için çaba göstermek-
tedir.150 üyesi olan PÇG, kuruluşundan bugüne kadar, düzenli bir 
periyotta 17 tematik Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayı (PSÇ) ger-
çekleştirmiştir” dedi.

Daha sonra kürsüye gelen Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof.Dr. İsmail Yılmaz 18. Paleontoloji – Stra-
tigrafi Çalıştayı’na ev sahipliği yapmaktan veya ortak olmaktan 
çok büyük mutluluk duyduklarını belirtti.

Tema olarak “Kantitatif Biyostratigrafi, Paleobiyocoğrafya, Paleo-
ekoloji ve Resifler” olarak belirlenen çalıştayda 40 bilimsel bildi-
ri sunuldu. Çalıştay kapsamında  “Resifal Çökellerin Jeolojisi ve 
Dupnisa Mağarası/ Kırklareli” başlıklı teknik ve sosyal gezi yapılır-
ken; çalıştayın başkanlığını Prof. Dr. Sefer Örçen ve Yrd. Doç. Dr. 
Zeki Ünal Yümün gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu üye-
simiz D.Malik BAKIR 
ve Denetleme Kurulu 

üyesi H.İbrahim YİĞİT 
21.09.2017 tarihinde 

Malatya ve Elazığ İl tem-
silciliklerimizi ziyaret 
ederek meslektaşları-

mızın yaşadığı sorunlar 
hakkında bilgi aldı.
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DÜNYAGÖZ HASTANELERİNDEN 
ÜYELERİMİZE İNDİRİM

AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ 

JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜM BAŞKANLIĞI 
ZİYARET EDİLDİ

Odamız ile Dünyagöz Hastaneleri ara-
sında yapılan protokol ile üyelerimize, 
çalışanlara ve 1. dereceden yakınlarına 
indirim olanağı sağlandı. Protokole 
göre Dünyagöz Hastanesi üyelerimize, 
çalışanlarımıza ve 1. derece yakınla-
rına “Muayenede %25, Tetkikte %20, 
Lazer Ameliyatta ve Genel Ameliyatta 
%15 indirim yapıyor.

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

22 Eylül 2017 tarihinde, yeni eği-
tim-öğretim yılının açılışı nedeniyle 
Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nü 
ziyaret ederek başarılar diledik. Top-
lantıda ayrıca Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümü ile şubemizin ortaklaşa  yapacağı 
etkinlikleri değerlendirme olanağı bul-
duk. Jeoloji Mühendisliği Bölümüyle 
ilk etkinliğimiz, bölüme yeni başlayan 
öğrenci kardeşlerimize “Hoş Geldiniz” 
partisi düzenlemek olacak. Toplantıya, 
Şubemiz adına Şube Başkanı Ali Keleş, 
Şube Yazmanı Arş. Gör. Fatih Uçar ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. 
Özgür Aktürk ve Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığı adına Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Mustafa Gürhan Yalçın 
ve Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Yasemin Leventeli katılmıştır.

AÇIK KAYNAK KODLU COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ 
(CBS) YAZILIMI QGIS EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Prof. Dr. Can Ayday tarafından veri-
len "Açık Kaynak Kodlu Coğrafi Bil-
gi Sistemleri (CBS) Yazılımı QGIS 
Eğitimi" 25-27 Eylül 2017 tarihleri 
arasında Şubemiz Eğitim Salonu`n-
da gerçekleştirildi. 

Eğitim sonunda, Şube II.Başkanı 
Ünal Doğru tarafından Sayın, Prof. 
Dr. Can AYDAY`a teşekkür, katı-
lımcılara katılım belgeleri verildi. 

ŞUBE YÖNETİMİMİZ AFYON KOCATEPE 
ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ DEKANI NI ZİYARET ETTİ
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Yıldız’ın Dekan olarak 
atanması sonrasında Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Yıl-
dız’ı makamında ziyaret ederek meslektaşımızın bu göreve 
gelmesinden dolayı memnuniyetlerini belirtti.  

JEOLOJİK RAPORLARIN HAZIRLANMASI 
KURSU DÜZENLENDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ta-
rafından, üyelerimizin jeolojik raporların yazılması konu-
sunda bilgilendirilmesi, ilgili Bakanlık tarafından yayım-
lanmış rapor format içerikleri, rapor konu başlıkları, konu 
başlıkları altında, rapor içerisinde yer alması gereken açık-
lamaların anlatıldığı ücretsiz bir kurs düzenlenmiştir.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10061&tipi=2&sube=0#.Wk-YRVVl_4Y
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JMO İSTANBUL ŞUBEMİZİN 13. DÖNEM III. DANIŞMA 
KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi 13.Dönem III. Danış-
ma Kurulu toplantısı, 28 Eylül 2017 
Perşembe günü, Şubebinamızda yapıl-
dı.

Ağırlıklı olarak, TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası tarafındanhazırlana-
cak olan SMM Yönetmeliği hakkında 
talep edilen konuların konuşulduğu,bu 
dönem içerisindeyapılan çalışmaların 
değerlendirildiği, bundan sonraki dö-
nemde yapılmasıplanlanan etkinlikler-
le ilgili bilgi verildiği toplantıya katılım 
sağlayanüyelerimize çok teşekkür ede-
riz.

İSTANBUL ŞUBEMİZDE JEOTEKNİK 
EĞİTİM PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İSTANBUL ŞUBEMİZDE JEOTEKNİK 
EĞİTİM PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tara-
fından, 28-30 Eylül 2017 tarihleri arasında üç gün süren 
Jeoteknik Eğitim Programı düzenlendi.

Değerli bilgilerini bizlere aktaran Dr. Özkan CORUK, Prof. 
Dr. Süleyman DALĞIÇ, Yük. Jeo. Müh. Abdullah ÇALI-
ŞIR, Yük. Jeo. Müh. İbrahim KUŞKU, Dr. Muhterem DE-
MİROĞLU, Doç. Dr. Yılmaz MAHMUTOĞLU, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Seyfettin ATMACA ve Jeo. Yük. Müh. 
Can AKIN’a ve katılımcı üyelerimize çok teşekkür eder, ça-
lışmalarında başarılar dileriz.

18 Eylül 2017 Tarihinde Şube Başkanımız Doç. Dr. Fetullah 
Arık`ın Kentsel Dönüşüm kapsamında Yeni yapılan konut-
larda Afet Riski yerine kar oranının Ön planda olduğunu,  
mühendislik hizmetlerinin zayıf olduğunu,  yeşil alanların 
yok edildiğine vurgu yaptığı özel röportajı Rasyonel Haber 
gazetesinde yayınlandı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Fetullah Arık 
konut yapımında yeşil dokunun zarar gör-

memesi gerektiğine dikkat çekti
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TMMOB tarafından 
düzenlenecek olan 5. 

Kadın Kurultayı öncesinde 
İzmir`de 23 Eylül 2017 

tarihinde İzmir Yerel 
Kurultayı gerçekleştirildi.

TMMOB 5. KADIN KURULTAYI İZMİR 
YEREL KURULTAYI YAPILDI

‘SUBDUCTION RELATED ORE DEPOSİTS: EXAMPLES FROM 
BLACKSEA REGİON OF TURKEY’ ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB  Jeoloji Mühendisleri 
Odası Trabzon Şubesi ve KTÜ 
Jeoloji Mühendisliği Bölümü 

ile ortaklaşa düzenlenen 
‘INTERNATIONAL 

WORKSHOP ON 
SUBDUCTION RELATED 
ORE DEPOSITS’ çalıştayı 
22-26 Eylül 2017 tarihleri 

arasında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Osman Turan 

Kültür ve Kongre Merkezinde 
gerçekleştirilmiştir.

RİZE` DEKİ  SEL FELAKETİYLE 
İLGİLİ ODA GÖRÜŞLERİMİZ 
GÜNEBAKIŞ GAZETESİNDE 

YAYINLANDI
JEOLOJİ Mühendisleri Trabzon Şube 
Başkanı Semi Hamzaçebi sel ve he-
yelanlarla ilgili belediyeleri suçladı. 
Hamzaçebi, “DSİ ve Karayolları, ye-
rel yönetimlerin yapmış olduğu yanlış 
imar planlarını düzeltmeye çalışıyor. 
Belediyeler dere kenarlarına yol ve ev 
izni vermezse ne ölüm yaşanır, ne de 
vatandaş sıkıntı yaşar” dedi.

SİVAS ŞUBEMİZDE  LPG OTOGAZ İSTASYONU 
SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
Şubemizde TMMOB Çevre 
Mühendisleri Odası Anka-
ra Şubesi ile ortaklaşa ola-
rak 29-30 Eylül ve 1 Ekim 
2017 tarihlerinde, LPG 
Otogaz İstasyonlarında So-
rumlu Müdürlük Eğitimi 
düzenlendi.
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71. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI  
23-27 NİSAN`DA ODTÜ’DE YAPILACAKTIR

1947 yılından beri süregelen ve ül-
kemizin yer bilimleri alanındaki en 

köklü, saygın ve bilimsel organizasyo-
nu olan Türkiye Jeoloji Kurultayı`nın 
yetmişbirincisi 23-27 Nisan 2018 tarih-
leri arasında ODTÜ Kültür ve Kongre 
Merkezi`nde gerçekleştirilecektir. 

Kurultayın bu yıl öne çıkarılan ana te-
ması "Jeoloji ve Sağlık"tır. Bu nedenle 
Tıbbi Jeoloji, Çevre Jeolojisi vb. konu-
larda özel oturumlar ve paneller dü-
zenlenecek, Kurultay sürecinde ilginç 
konu ve konuklar olacaktır.

Bu yılki ana teması "Jeoloji ve Sağlık" 
olarak belirlenen Kurultayımız, jeoloji 
mühendislerinin yanısıra, tüm yerbi-
limcileri bir araya getirerek tartışma 
zemini de yaratan, konuya çözüm üre-
ten bir platform yaratma özelliğini de 
yerine getirmektedir.

Düzenleme Kurulu olarak; jeoloji bi-
limleri ve bilhassa "Jeoloji ve Sağlık" 
konularıyla doğrudan ya da dolaylı il-
gili olan tüm bilim insanlarını Kurul-
tay`ımıza en samimi duygularımızla 
davet ediyor ve Kurultay`ın bir parçası 
olmalarını istiyoruz. Ayrıca, Kurultay 
içinde özel oturum düzenlemeye ya da 
sergi, panel sosyal etkinlik tertipleme-
ye gönüllü olmalarından da mutluluk 
duyacağımızı belirtmek isteriz. Yolu 
bilimden ve iyilikten geçen herkesi 
yetmişbirinci kez düzenlenecek olan 
Türkiye`nin en köklü bilimsel toplan-
tısına; 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı`na 
bekliyoruz...

71. TJK DUYURU KİTAPÇIĞI İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

71. TJK DUYURU SPONSORLUK DOSYASI İÇİN TIKLAYINIZ
Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız

http://jeolojikurultayi.org/71/
http://jeolojikurultayi.org/71/2017/08/21/sponsorluk/
http://jeolojikurultayi.org
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TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
önderliğinde 21-24 Şubat 2018 tarihin-
de Afyon Korel Otel’de yapılacak olan 
sempozyum, Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı, Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkara-
hisar Belediyesi, Afyonkarahisar Tica-
ret ve Sanayi Odası,  Afyon Kocatepe 
Üniversitesi, Afyon Jeotermal Turizm 
ve Ticaret A.Ş(AFJET), Afyon Termal 
İşletmecileri Birliği, Türkiye Jeotermal 
Kaynaklı Belediyeler Birliği, Jeotermal 
Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği 
(JESDER) ve Türkiye Maden Suyu Üre-
ticileri Derneği(MASUDER) tarafın-
dan ortaklaşa gerçekleştirilecektir.

Sempozyumda; 

•	 Jeotermal kaynağa ilişkin sü-

reçler ve teknolojik gelişmeler

•	 Kaynak kullanımı ve yönetimi, 
teknik ve hukuki sorunlar 

•	 Enerji stratejisinde jeotermal 
kaynaklar

•	 Eğitim ve ar-ge çalışmaları

•	 Kurumsal, idari ve teknik yapı-
lanma

•	 Jeotermal yatırımlarda tasarım, 
proje yönetimi ve finansmanı

•	 Jeotermal enerji ve çevre

•	 Yerel yönetimler ve jeotermal 
gibi konuların tartışılması, bilgilerin 
paylaşılması ve önerilerin sunulması 
etkinliğin temel amacıdır. 

IV. JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR 
SEMPOZYUMU VE SERGİSİ ŞUBAT 2018’DE YAPILACAKTIR

8. JEOKİMYA SEMPOZYUMU 
MANAVGAT’TA DÜZENLENECEK

VIII. Jeokimya Sempozyumu, Karadeniz Teknik Üniver-
sitesi ev sahipliğinde 02-06 Mayıs 2018 tarihleri arasın-
da, Manavgat, Antalya'da Crystal Admiral Resort Suites 
& Spa otelde gerçekleştirilecektir.

ATAG toplantıları Türkiye’nin depremselliği konusunda 
uzman bilim adamları ve lisans-lisansüstü öğrencilerinin 
katılacağı ve iki günü sunum son günü ise arazi çalışması 
şeklinde geçen bir çalıştay niteliğindedir. Türkiye genelin-
de diri fay ve deprem konusunda uzman araştırmacıların 
katılacağı Aktif Tektonik Araştırma Grubu 21. Çalıştayı 
(ATAG21), 26-28 Ekim 2017 tarihinde Afyon Kocatepe 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir.

https://jeotermalsempozyumu.org/4/
http://www.ktu.edu.tr/jeokimya8
http://atag21.aku.edu.tr/
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Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınızAyrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI TÜRK SANAT MÜZİĞİ 
ve TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROLARI ÇALIŞMALARINA BAŞLIYOR

THM 1 EKİM’DE!TSM 7 EKİM’DE!

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Türk Halk Müziği 
Korosu, TRT Ankara Radyosu Saz Sanatçısı  Hasan Özçır-
pan şefliğinde yeni sezon çalışmalarına başlıyor!

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Türk Sanat Müziği 
Korosu, TRT Ankara Radyosu Sanatçısı Alper Diler şefli-
ğinde çalışmalarına başlıyor!

“MÜHJEO'2017: Ulusal Mühendislik Jeolojisi ve  
Jeoteknik Sempozyumu” hazırlıkları sürüyor

Mühendislik Jeolojisi Derneği ta-
rafından periyodik olarak iki 

yılda bir düzenlenmesi öngörülen ve 
ilki 2015'te Karadeniz Teknik Üniver-
sitesi'nde gerçekleştirilen Ulusal Mü-
hendislik Jeolojisi Sempozyumu (MÜ-
HJEO'2015)'nun ikincisi Çukurova ve 
Mersin Üniversiteleri Jeoloji Mühendis-
liği Bölümleri ve Derneğimiz tarafın-
dan 12-14 Ekim 2017 tarihleri arasında 
Adana'da düzenleniyor. 

2. Duyurusu kurum ve kuruluşlara ve 
ayrıca dernek üyelerine gönderilen 
Sempozyuma bildiri özlerinin gönderil-
mesi süreci tamamlanmıştır. 

Özlerin değerlendirilmesi tamamlan-
mış olup, bu aşamada bildirilerin tam 

metinleri yazarlar tarafından hazırlan-
maktadır. 

Sempozyumla ilgili ayrıntılı ve güncel-
lemiş bilgilere Sempozyumun web say-
fasından (http://www.muhjeoder.org.
tr/sempzoyum) ulaşılabilir. 

İlk iki gününde bildirilerin sunulup 
tartışılacağı Sempozyumun 3. gününde 
Adana-Mersin civarında teknik-turistik 
içerikli bir gezi düzenlenecektir. 

MTA Genel Müdürlüğü, DSİ Genel Mü-
dürlüğü, AFAD Başkanlığı, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) ve 
HİDRODER Sempozyumun destekle-
yici kuruluşlarıdır.

http://www.muhjeoder.org.tr/

